平成２９年９月２２日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校長 安 田 哲 也

体育大会開始時刻等の変更について

日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，体育大会が２４日(日)に延期になりましたが，本日の雨のため，整地作

業やテント張り等の大会準備ができておりません。そこで，当日早朝に，体育大

会準備をすることにいたしました。

つきましては，体育大会開始時刻と，正門及び体育館の解錠時刻を下のように

変更させていただきます。お子様の登校時刻に変更はありません。８時３０分か

ら朝の会を行いますので，いつもどおり７時２０分以降に登校させてください。

時刻変更につきまして，ご理解いただけますようよろしくお願いいたします。

○ 体育大会開始 ９：３０ （入場行進開始９：１５）

○ 正門解錠 ７：２０

体育館解錠 ７：２０